



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024

№ 2132

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 2)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 08.04.2024 № 1521), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «7 014 647,1», «243 815,9» заменить соответственно цифрами «7 014 879,2», «244 048,0»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 991 520,9», «209 145,8» заменить соответственно цифрами «1 991 753,0», «209 377,9»;

1.1.3 в абзаце восьмом цифры «43 052,0», «4 760,5» заменить соответственно цифрами «43 284,1», «4 992,6».

1.2 В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «7 014 647,1», «1 991 520,9» заменить соответственно цифрами «7 014 879,2», «1 991 753,0»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «43 052,0» заменить цифрами «43 284,1».

1.3 В подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории города Благовещенска»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «43 052,0», «4 760,5» заменить соответственно цифрами «43 284,1», «4 992,6»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «43 052,0» заменить цифрами «43 284,1».

1.4. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

Д.А. Гумиров

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00A7203FD75FC604A838A7DCAC952CB099
Владелец **Гумиров Дмитрий Александрович**
Действителен с 04.04.2024 по 28.06.2025